Universiteti i Prishtinës
Fakulteti Ekonomik
Prishtinë
Rezultatet e Provimit nga lënda Marketingu Ndërkombëtar 2; 27 09 2012  
Niveli Master
Emri dhe Mbiemri 
        Nr/indeksi

    Rezultati

1. Mirditë Reshani 

5484



8

2. Saranda Kryeziu 

05/845


8

3. Artina Hamitaga 

05/732


9

4. Lirie Salihu 


05/427 


9

5. Fortesa Haziri 


05/418


9

6. Naser Petrovci 


807



8

7. Arjeta Shabani 


05/663


8

8. Antigona Isa 


682



6

9. Adea Muharremi 

05/789


8

10. Jehona Morina 

05421



9

11. Endrit Gashi 


05/708


6

12. Linda Rezniqi 


05/482


9

13. Qëndresë Morina 

05/409


10

14. Venera Alidemaj 

05/710


7

15.Manushaqe Musliu 

05/495


9

16. Blerina Gashi 


05/738


7

17. Arta Xhylani 


05/413


6

18. Labeat Bajraktari 





7

19. Sanije Hoxha 


05/404


8
20. Erzen Lushi 


05/800


7

21. Yll Blakçori 


05/811


7

22. Arlinda Sopa 


05/487


7

23. Berat Begu 


05/162


6

24. Donjeta Mekaj 

05/401


7

25. Mimoza Koliqi 

05/452


8

26. Besarta Berjani 

05/456


10

27. Shpresë Bajrami 

05/631


9

28. Hana Qela 


05/849


8

29. Behare Dautaj 


05/331


8

30. Ekrem Ahmeti 


05/279


8

31. Doruntina Shatri 

05/408


8

32. Behar Morina 


05/473


9

33. Ferid Ukelli 


05/804


8

34. Arta Prapashtica 

05/432


7
35. Gentian Ismajli 

05/492


8
36. Arguriana Hoxha 

05/796


9
37. Hafize Miftari 


05/684


9
38. Korab Shala 


05/461


7
39. Xhevat Munishi 

05/479


6
40. Albulena Hamiti 

791



8
41. Ilire Gjuka 


05/844


8
42. Arbona Sylejmani 

7592



7

43. Butrina Haxhibeqiri

778



6

44. Besart Bajramaj 

05/430


6
45. Violeta Kokolli 

05/449


6

46. Edmond Ibrahim Kuka 
05/504


6
47. Agnesa Zhubi


05/411


8

48. Fatbardha Sadikaj 

05/801


8

49. Taip Maxhastena 

05/543


8 
50. Vjollca Prenku Maliqi 
05/499


6

51. Dalinë Dubova 

05/700


8

52.Ramiz Pecani 


05/809


7
Konsultimet dhe notat me datën 5 10 2012 në ora 10-12
